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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

Nr._______ prot.            Tiranë, më ____.____.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

Drejtuar: BOE  “ALBSTRUKTUR” sh.p.k me kuotë pjesëmarrje 40%  &“OUEN” sh.p.k me 

kuotë pjesëmarrje 60% .                                                           NIPT M01412004D & K17529215O 

Adresa: Tiranë, Rruga ''Urani Pano'', Pallati 11 Katësh, Hyrja 1, Apartamenti 2/7. 

Adresa: Kukës, Malzi SHEMRI Lagjja Shemri, Rruga Nacionale Shemri-Kukës Km2, Zona 

Kadastrale Nr.3335, Nr.Pasurie 593/1. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Tipi i Kontratës: Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur. 

Numri i Procedurës: REF- 54295-07-10-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i Ambienteve të Drejtorisë së Përgjithshme të 

Arkivave”. 

Fondi Limit: 19,119,053.24 (nëntëmbëdhjetë milion e njëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e pesëdhjetë 

e tre pikë njëzetë e katër)  lek pa TVSH 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 5 (pesë) muaj. 
 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 10.07.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr.42 date 11.08.2025. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  
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- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. OE  “CARA” shpk                                                                  J61814009W 

        Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

 

Vlera: 12,503,608 (dymbëdhjetë milion e pesëqind e tre mijë e gjashtëqind e tetë) lekë pa 

TVSH;  

 

              OE/BOE me nënkontraktor 

                     PO      JO X 

 

2. OE  “RSM COMPANY” shpk                                                         810802422 

               Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-t  

 

Vlera: 12,767,719 (dymbëdhjetë milion e shtaëqind e gjashtëdhjetë e shtaë mijë e shtaëqind e 

nëntëmbëdhjetë)  lekë pa TVSH;  

                   OE/BOE me nënkontraktor 

                     PO      JO X 

 

 

3. OE  “NIKA” shpk                                                                        J76705047U 

Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-t  

            

Vlera: 12,810,146.25 (dymbëdhjetë milion tetëqind e dhjetë mijë njëqind e dyzet e gjashtë pikë 

njëzet e pesë)  lekë pa TVSH; me 253.35 pike 

 

              OE/BOE me nënkontraktor 

                     PO      JO X 

 

4.     OE “2 N”                                                                                         L31615017L 

Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-t  
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Vlera: 12,900,000 (dymbëdhjetë milion nëntëqind mijë)  lekë pa TVSH;  

 

              OE/BOE me nënkontraktor 

                     PO      JO X 

 

5.     BOE  “ALBSTRUKTUR” sh.p.k                                                     M01412004D 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-t  

                & 

                   “OUEN” sh.p.k                                                                                        K17529215O 

                 Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-t            

 

Vlera: 13,373,511.91 (trembëdhjetë milion e treqind e shtatëdhjetë ë e tre mijë e pesëqind e 

njëmbëdhjetë pikë nëntëdhjëtë e një)  lekë pa TVSH;  

  

              OE/BOE me nënkontraktor 

                     PO      JO X 

 

6.     OE  “KOMBEAS” sh.p.k                                                                K88103301J 

Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-t  

                         

Vlera: 13,410,099 (trembëdhjetë milion e katërqind e dhjetë mijë e nëntëdhjetë e nëntë)  lekë 

pa TVSH;  

  

                    OE/BOE me nënkontraktor 

                     PO      JO X 

 

7. OE  “O.B.KONSTRUKSION” shpk                                                           J82916489E 

               Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-t  

 

Vlera: 13,750,000 (trembëdhjetë milion e shtatëqind e pesëdhjetë mijë)  lekë pa TVSH;  

                   OE/BOE me nënkontraktor 

                     PO      JO X 
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8. BOE  “J O G I” shpk                                                                          J63229478K 

               Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-t 

                                 & 

              

          “S P E K T R I” sh.p.k                                                                        J62903555F 

            Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-t  

  

  Vlera: 13,995,156 (trembëdhjetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e njëqind e 

pesëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh   lekë pa TVSH;  

                   OE/BOE me nënkontraktor 

                     PO      JO X 

 

9. OE  “EURONDERTIMI 2000” shpk                                                           K02003001O 

               Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-t  

 

Vlera: 14,452,233.97 (katërmbëdhjetë milion e katërqind e pesëdhjetë e dy mijë e dyqind e 

tridhjetë e tre pikë nëntëdhjetë e shtatë)  lekë pa TVSH;  

                   OE/BOE me nënkontraktor 

                     PO      JO X 

 

10. OE  “AVDULI” shpk                                                                                    J66703306O 

               Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-t  

 

Vlera: 14,648,522.38 (katërmbëdhjetë milion e gjashtëqind e dyzet e tetë mijë e pesëqind e 

njëzet e dy pikë tridhjetë e tetë)  lekë pa TVSH;  

                   OE/BOE me nënkontraktor 

                     PO      JO X 

 

11. OE  “XHAST SHPK” shpk                                                                          K12512837I 

               Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-t  

 

Vlera: 14,946,510.25 (katërmbëdhjetë milion e nëntëqind e dyzet e gjashtë mijë e pesëqind e 

dhjetë pikë njëzet e pesë)  lekë pa TVSH;  

                   OE/BOE me nënkontraktor 

                     PO      JO X 
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12. OE  “LIQENI VII” shpk                                                                              K01730502W 

               Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-t  

 

Vlera: 15,892,396.70 (pesëmbëdhjetë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e treqind e 

nëntëdhjetë e gjashtë pikë shtatëdhjetë)  lekë pa TVSH;  

                   OE/BOE me nënkontraktor 

                     PO      JO X 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. OE  “LIQENI VII” shpk                                                                              K01730502W 

               Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-t 

 

Për arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik “LIQENI VII” Sh.p.k nuk ka deklaruar adresen apo dokumentin konkret mbi 

bazen e te ciles/cilit autoriteti mund te beje verifikimin e vetdeklarimeve, ne Pjesen II: Shkaqet e 

përjashtimit A: DEKLARATA PËR PËRMBUSHJEN E KRITEREVE TË PËRGJITHSHME TË 

KUALIFIKIMIT, ne Formularin e Permbledhes te Vetdeklarimit, per Seksionet si ne vijim: 

• Operatori Ekonomik nuk ka shfaqur mangësi të rëndësishme apo të vazhdueshme në përmbushjen 

e një kriteri thelbësor të një kontrate të mëparshme me një autoritet ose ent kontraktor apo një 

kontrate koncesionare që ka çuar në përfundimin e kësaj kontrate. Sqarime nëse vlerësohet e 

nevojshme ________ Shoqeria “LIQENI VII” Sh.p.k nuk ka shfaqur mangesi te rendesishme apo 

te vazhdueshme ne permbushjen e nje kriteri thelbesor te nje kontrate te meparshme me nje 

autoritet ose ent kontraktor apo nje kontrate koncesionare qe ka cuar ne perfundimin e kesaj 

kontrate. 

KVO konstaton qe operatori ekonomik nuk ka paraqitur të dhëna dhe dokumenta referues për 

plotësimin e të gjitha rubrikave të mësipërme për plotësimin e kritereve të përgjithshme të 

kualifikimit. Qendrim ky i mbajtur dhe nga  Komisioni i Prokurimit Publik me vendimin Vendimin 

Nr.816/2025, date 27.06.2025. Per sa me siper operatori ekonomik skualifikohet. 

 

Operatori ekonomik “SARDO” Sh.p.k nuk ka deklaruar adresen apo dokumentin konkret mbi 

bazen e te ciles/cilit autoriteti mund te beje verifikimin e vetdeklarimeve, ne Pjesen II: Shkaqet e 

përjashtimit A: DEKLARATA PËR PËRMBUSHJEN E KRITEREVE TË PËRGJITHSHME TË 

KUALIFIKIMIT, ne Formularin e Permbledhes te Vetdeklarimit, per Seksionet si ne vijim: 

• Operatori Ekonomik nuk ka shfaqur mangësi të rëndësishme apo të vazhdueshme në përmbushjen 

e një kriteri thelbësor të një kontrate të mëparshme me një autoritet ose ent kontraktor apo një 

kontrate koncesionare që ka çuar në përfundimin e kësaj kontrate. Sqarime nëse vlerësohet e 

nevojshme ________ Shoqeria “Sardo” Sh.p.k nuk ka shfaqur mangesi te rendesishme apo te 
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vazhdueshme ne permbushjen e nje kriteri thelbesor te nje kontrate te meparshme me nje autoritet 

ose ent kontraktor apo nje kontrate koncesionare qe ka cuar ne perfundimin e kesaj kontrate. 

KVO konstaton qe operatori ekonomik nuk ka paraqitur të dhëna dhe dokumenta referues për 

plotësimin e të gjitha rubrikave të mësipërme për plotësimin e kritereve të përgjithshme të 

kualifikimit. Qendrim ky i mbajtur dhe nga  Komisioni i Prokurimit Publik me vendimin Vendimin 

Nr.816/2025, date 27.06.2025. Per sa me siper operatori ekonomik skualifikohet. 

 

2. OE  “CARA” shpk                                                                  J61814009W 

        Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

 

Për arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik, nuk ka deklaruar adresen apo dokumentin konkret mbi bazen e te ciles/cilit 

autoriteti mund te beje verifikimin e vetdeklarimeve, ne Pjesen II: Shkaqet e përjashtimit A: 

DEKLARATA PËR PËRMBUSHJEN E KRITEREVE TË PËRGJITHSHME TË 

KUALIFIKIMIT, ne Formularin e Permbledhes te Vetdeklarimit, per Seksionet si ne vijim: 

 

• Operatori ekonomik është i regjistruar në regjistrin tregtar sipas legjislacionit të vendit ku ushtron 

aktivitetin, ose sipas legjislacionit tё posaçёm nё rastin e një organizate jofitimprurëse, ka në 

fushën e veprimtarisë objektin e prokurimit, dhe ka statusin aktiv. 

Sqarime nëse vlerësohet e nevojshme 

_________________________________________________ 

• Operatori ekonomik nuk është dënuar për ndonjë nga veprat penale të parashikuara në nenin 76/1 

të LPP-së ose ka qenë i dënuar dhe ka kaluar një periudhë 5-vjeçare nga data e ekzekutimit të 

dënimit, nëse nuk është përcaktuar një periudhë tjetër nga gjykata, sipas parashikimeve të nenit 76 

të LPP-së. 

Sqarime nëse vlerësohet e nevojshme _______ 

• Personi / personat në cilësinë e anëtarit të organit administrativ, drejtorit ose mbikëqyrësit, si 

aksionar ose si ortak, ka ose kompetenca përfaqësuese, vendimmarrëse ose kontrolluese brenda 

operatorit ekonomik, si më poshtë: 

etj. 

nuk janë të dënuar me vendim gjyqësor të formës së prerë për ndonjë nga veprat penale të 

përcaktuara në nenin 76/1 të LPP-së ose kanë qenë i dënuar dhe ka kaluar një periudhë 5-vjeçare 

nga data e ekzekutimit të dënimit, nëse nuk është përcaktuar një periudhë tjetër nga gjykata, sipas 

parashikimeve të nenit 76 të LPP-së, etj. 

Sqarime nëse vlerësohet e nevojshme _______________ 
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• Operatori ekonomik nuk është shpallur fajtor për shkelje të rëndë profesionale, për sa kohë që 

nuk është parashkruar, sipas legjislacionit në fuqi 

Sqarime nëse vlerësohet e nevojshme _____________ 

 

• Operatori ekonomik nuk është në proces falimentimi (statusi aktiv). 

Sqarime nëse vlerësohet e nevojshme _________ 

 

• Operatori Ekonomik ka paguar të gjitha detyrimet për taksat dhe kontributet e sigurimeve 

shoqërore, sipas legjislacionit në fuqi, ose ndodhet në një nga rastet e parashikuara në nenin 76/2 

të LPP-së 

Sqarime nëse vlerësohet e nevojshme ___________ 

• Operatori ekonomik ka paguar të gjitha detyrimet e energjisë elektrike, për të gjitha adresat e 

ushtrimit të aktivitetit, sipas legjislacionit përkatës në fuqi. Ky informacion kërkohet për operatorët 

ekonomikë, të cilët operojnë në territorin e Republikës së Shqipërisë. 

Sqarime nëse vlerësohet e nevojshme _________ 

 

• Operatori Ekonomik nuk ka shfaqur mangësi të rëndësishme apo të vazhdueshme në përmbushjen 

e një kriteri thelbësor të një kontrate të mëparshme me një autoritet ose ent kontraktor apo një 

kontrate koncesionare që ka çuar në përfundimin e kësaj kontrate. 

Sqarime nëse vlerësohet e nevojshme _________ 

 

• Operatori ekonomik ka regjistruar pronarët përfitues në regjistrin e pronarëve përfitues, sipas 

parashikimeve të legjislacionit në fuqi. 

Sqarime nëse vlerësohet e nevojshme ___________ 

 

• Operatori ekonomik i regjistruar në regjistrin tregtar shqiptar zbaton detyrimet që rrjedhin nga 

legjislacioni në fuqi për pagat bazë referuese për kategori profesioni për punonjësit e pajtuar në 

punë. 

Sqarime nëse vlerësohet e nevojshme ___________ 

 

• Operatori ekonomik nuk është në listën e operatorëve ekonomikë të ndaluar për të fituar kontrata 

publike në përputhje me nenin 78 të LPP-së. Operatori ekonomik nuk ka në cilësinë e anëtarit të 

organit të administrimit, drejtues ose mbikëqyrës i atij, aksionar ose ortak, ose me kompetenca 

përfaqësuese, vendimmarrjeje ose kontrolluese brenda tij persona të cilët janë /kanë qenë në këtë 
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cilësi në një operator ekonomik të përjashtuar nga e drejta për të fituar kontrata  publike, me 

vendim të Agjencisë së Prokurimit Publik, gjatë kohës që ky vendim është në fuqi. 

Sqarime nëse vlerësohet e nevojshme ___________ 

 

• Operatori ekonomik ushtron aktivitetin e tij në zbatimin e kërkesave ligjore në fuqi. 

Sqarime nëse vlerësohet e nevojshme ___________ 

 

KVO konstaton qe operatori ekonomik  nuk ka paraqitur të dhëna dhe dokumenta referues për 

plotësimin e të gjitha rubrikave të mësipërme për plotësimin e kritereve të përgjithshme të 

kualifikimit. Qendrim ky i mbajtur dhe nga  Komisioni i Prokurimit Publik me vendimin Vendimin 

Nr.816/2025, date 27.06.2025. Per sa me siper operatori ekonomik skualifikohet. 

3.     OE “2 N”                                                                                         L31615017L 

     Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT-t 

 

Për arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik, nuk ka deklaruar adresen apo dokumentin konkret mbi bazen e te ciles/cilit 

autoriteti mund te beje verifikimin e vetdeklarimeve, ne Pjesen II: Shkaqet e përjashtimit A: 

DEKLARATA PËR PËRMBUSHJEN E KRITEREVE TË PËRGJITHSHME TË 

KUALIFIKIMIT, ne Formularin e Permbledhes te Vetdeklarimit, per Seksionet si ne vijim: 

 

• Operatori ekonomik ushtron aktivitetin e tij në zbatimin e kërkesave ligjore në fuqi. Sqarime nëse 

vlerësohet e nevojshme ________ Shoqëria “2 N” shpk ushtron aktivitetin e saj në përputhje me 

legjislacionin në fuqi. 

 

KVO konstaton qe operatori ekonomik nuk ka paraqitur të dhëna dhe dokumenta referues për 

plotësimin e të gjitha rubrikave të mësipërme për plotësimin e kritereve të përgjithshme të 

kualifikimit. Qendrim ky i mbajtur dhe nga  Komisioni i Prokurimit Publik me vendimin Vendimin 

Nr.816/2025, date 27.06.2025. Per sa me siper operatori ekonomik skualifikohet. 

 

 

4. OE  “O.B.KONSTRUKSION” shpk                                                           J82916489E 

                  Emri i plotë i shoqërisë                                     Numri i NIPT-t 

 

Për arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik nuk ka deklaruar adresen apo dokumentin konkret mbi bazen e te ciles/cilit 

autoriteti mund te beje verifikimin e vetdeklarimeve, ne Pjesen II: Shkaqet e përjashtimit A: 

DEKLARATA PËR PËRMBUSHJEN E KRITEREVE TË PËRGJITHSHME TË 
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KUALIFIKIMIT, ne Formularin e Permbledhes te Vetdeklarimit, per Seksionet si ne vijim: 

• Operatori ekonomiknuk është shpallur fajtor për shkelje të rëndë profesionale, për sa kohë që 

nuk është parashkruar, sipas legjislacionit në fuqi.  Sqarime nëse vlerësohet e nevojshme 

___________ Vërtetim 

KVO konstaton qe operatori ekonomik nuk ka paraqitur të dhëna dhe dokumenta referues për 

plotësimin e të gjitha rubrikave të mësipërme për plotësimin e kritereve të përgjithshme të 

kualifikimit. Qendrim ky i mbajtur dhe nga  Komisioni i Prokurimit Publik me vendimin Vendimin 

Nr.816/2025, date 27.06.2025. Per sa me siper operatori ekonomik skualifikohet. 

 

5. OE  “EURONDERTIMI 2000” shpk                                                                 K02003001O 

               Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-t 

 

Për arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik nuk ka deklaruar adresen apo dokumentin konkret mbi bazen e te ciles/cilit 

autoriteti mund te beje verifikimin e vetdeklarimeve, ne Pjesen II: Shkaqet e përjashtimit A: 

DEKLARATA PËR PËRMBUSHJEN E KRITEREVE TË PËRGJITHSHME TË 

KUALIFIKIMIT, ne Formularin e Permbledhes te Vetdeklarimit, per Seksionet si ne vijim: 

 

• Operatori Ekonomik nuk ka shfaqur mangësi të rëndësishme apo të vazhdueshme në përmbushjen 

e një kriteri thelbësor të një kontrate të mëparshme me një autoritet ose ent kontraktor apo një 

kontrate koncesionare që ka çuar në përfundimin e kësaj kontrate. Sqarime nëse vlerësohet e 

nevojshme ________ Vetdeklarim nuk kemi shfaqur mangesi te rendesishme apo te vazhdueshme 

ne permbushjen e nje kriteri thelbesor te nje kontrate te meparshme me nje autoritet ose ent 

kontraktor apo nje kontrate koncesionare qe ka cuar ne perfundimin e kesaj kontrate. 

KVO konstaton qe operatori ekonomik nuk ka paraqitur të dhëna dhe dokumenta referues për 

plotësimin e të gjitha rubrikave të mësipërme për plotësimin e kritereve të përgjithshme të 

kualifikimit. Qendrim ky i mbajtur dhe nga  Komisioni i Prokurimit Publik me vendimin Vendimin 

Nr.816/2025, date 27.06.2025. Per sa me siper operatori ekonomik skualifikohet. 

 

6. BOE  “J O G I” shpk                                                                          J63229478K 

               Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-t 

                                 & 

              

          “S P E K T R I” sh.p.k                                                                        J62903555F 

            Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-t  

 

Për arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik “Spektri” Sh.p.k nuk përmbush kriterin e veçantë të kualifikimit, pikën 2.3.4, 

pasi inxhinieri i ndërtimit, z. Arben Manoku, i deklaruar në Formularin Përmbledhës të 
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Vetëdeklarimit, nuk figuron në licencën e zbatimit të shoqërisë. Sipas kërkesave të përcaktuara në 

kriter, inxhinieri i ndërtimit duhet të jetë pjesë e stafit të licencuar të operatorit ekonomik, pra të 

jetë i regjistruar në licencën përkatëse të subjektit. 

Gjithashtu, theksojmë se në kontratën e bashkëpunimit të paraqitur nga ky operator, është 

përcaktuar se “Spektri” Sh.p.k ka marrë përsipër të realizojë 78.5% të volumit të përgjithshëm të 

punimeve, përfshirë punimet e ndërtimit. Kjo rrethanë e bën të domosdoshme që operatori të 

disponojë inxhinierin e ndërtimit në licencën e vet, për të garantuar përmbushjen e detyrimeve të 

tij në përputhje me kriteret e përcaktuara në dokumentet e tenderit. 

 

7. OE  “AVDULI” shpk                                                                                    J66703306O 

          Emri i plotë i shoqërisë                                                Numri i NIPT-t  

 

Për arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik nuk ka deklaruar adresen apo dokumentin konkret mbi bazen e te ciles/cilit 

autoriteti mund te beje verifikimin e vetdeklarimeve, ne Pjesen II: Shkaqet e përjashtimit A: 

DEKLARATA PËR PËRMBUSHJEN E KRITEREVE TË PËRGJITHSHME TË 

KUALIFIKIMIT, ne Formularin e Permbledhes te Vetdeklarimit, per Seksionet si ne vijim: 

• Operatori ekonomik ushtron aktivitetin e tij në zbatimin e kërkesave ligjore në fuqi. Sqarime nëse 

vlerësohet e nevojshme ___________ Shoqeria “AVDULI” shpk ushtron aktivitetin e saj ne 

perputhje me legjislacionin mjedisor, social dhe ate te punes. 

 

KVO konstaton qe operatori ekonomik nuk ka paraqitur të dhëna dhe dokumenta referues për 

plotësimin e të gjitha rubrikave të mësipërme për plotësimin e kritereve të përgjithshme të 

kualifikimit. Qendrim ky i mbajtur dhe nga  Komisioni i Prokurimit Publik me vendimin Vendimin 

Nr.816/2025, date 27.06.2025. Per sa me siper operatori ekonomik skualifikohet 

 

8. OE  “RSM COMPANY” shpk                                                             810802422 

               Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-t  

 

Për arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik, nuk ka deklaruar adresen apo dokumentin konkret mbi bazen e te ciles/cilit 

autoriteti mund te beje verifikimin e vetdeklarimeve, ne Pjesen II: Shkaqet e përjashtimit A: 

DEKLARATA PËR PËRMBUSHJEN E KRITEREVE TË PËRGJITHSHME TË 

KUALIFIKIMIT, ne Formularin e Permbledhes te Vetdeklarimit, per Seksionet si ne vijim: 

 

• Operatori Ekonomik nuk ka shfaqur mangësi të rëndësishme apo të vazhdueshme në përmbushjen 

e një kriteri thelbësor të një kontrate të mëparshme me një autoritet ose ent kontraktor apo një 

kontrate koncesionare që ka çuar në përfundimin e kësaj kontrate. Sqarime nëse vlerësohet e 

nevojshme ________ 



__________________________________________________________________________________________ 

Adresa: Rruga ”Reshit Çollaku”, Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) www.obp.al,info@obp.al 

 
11 

 

• Operatori ekonomik i regjistruar në regjistrin tregtar shqiptar zbaton detyrimet që rrjedhin nga 

legjislacioni në fuqi për pagat bazë referuese për kategori profesioni për punonjësit e pajtuar në 

punë. Sqarime nëse vlerësohet e nevojshme ________ 

 

 

KVO konstaton qe operatori ekonomik nuk ka paraqitur të dhëna dhe dokumenta referues për 

plotësimin e të gjitha rubrikave të mësipërme për plotësimin e kritereve të përgjithshme të 

kualifikimit. Qendrim ky i mbajtur dhe nga  Komisioni i Prokurimit Publik me vendimin Vendimin 

Nr.816/2025, date 27.06.2025. Per sa me siper operatori ekonomik skualifikohet. 

 

 

9. OE  “NIKA” shpk                                                                        J76705047U 

        Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-t  

Për arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik, nuk ka deklaruar adresen apo dokumentin konkret mbi bazen e te ciles/cilit 

autoriteti mund te beje verifikimin e vetdeklarimeve, ne Pjesen II: Shkaqet e përjashtimit A: 

DEKLARATA PËR PËRMBUSHJEN E KRITEREVE TË PËRGJITHSHME TË 

KUALIFIKIMIT, ne Formularin e Permbledhes te Vetdeklarimit, per Seksionet si ne vijim: 

 

• Operatori Ekonomik nuk ka shfaqur mangësi të rëndësishme apo të vazhdueshme në përmbushjen 

e një kriteri thelbësor të një kontrate të mëparshme me një autoritet ose ent kontraktor apo një 

kontrate koncesionare që ka çuar në përfundimin e kësaj kontrate. Sqarime nëse vlerësohet e 

nevojshme ________ [-] Autoritetin ose organin lëshues: [-] Lloji i dokumentit: [Pa problem / 

Vetdeklarim] 

 

KVO konstaton qe operatori ekonomik nuk ka paraqitur të dhëna dhe dokumenta referues për 

plotësimin e të gjitha rubrikave të mësipërme për plotësimin e kritereve të përgjithshme të 

kualifikimit. Qendrim ky i mbajtur dhe nga  Komisioni i Prokurimit Publik me vendimin Vendimin 

Nr.816/2025, date 27.06.2025. Per sa me siper operatori ekonomik skualifikohet. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë, : BOE  “ALBSTRUKTUR” sh.p.k 

me kuotë pjesëmarrje 40% & “OUEN” sh.p.k me kuotë pjesëmarrje 60%  me NIPT 

M01412004D & K17529215O  me adrese: Tiranë, Rruga ''Urani Pano'', Pallati 11 Katësh, Hyrja 

1, Apartamenti 2/7, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 13,373,511.91 (trembëdhjetë milion 

e treqind e shtatëdhjetë ë e tre mijë e pesëqind e njëmbëdhjetë pikë nëntëdhjëtë e një) lekë pa 

TVSH, është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 


